
_________________________________________________________________________________________ 

 

FORMULARUL OFERTEI (F3.1) 

 

Data depunerii ofertei: 29.03.2019 
Procedura de achizitie Nr..: ocds-b3wdp1-MD-1550735606746  

Anunț de participare nr.: 21005572 
Către: Centrul pentru Achizitii Publice Centralizate in Sanatate 
 „ZETICON” S.R.L.  in numele CA declară că:  
 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv modificări. 
 

             b) „ZETICON” S.R.L. se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi 
condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a prețurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii: 
articole angiografice conform necesităților IMSP Institutul de Cardiologie (repetat) pentru anul 2019. 

 
 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:  

104,000.00 MDL – Una suta patru mii lei 00 bani fara TVA 
 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

112,320.00 MDL – Una suta doisprezece mii trei sute douazeci lei si 00 bani 

cu TVA 
e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi 
acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

 
f) În cazul acceptării prezentei oferte „ZETICON” S.R.L. se angajează să obţină o Garanţie de bună 

execuţie în conformitate cu punctul FDA6 pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie 
publică. 

g)Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 
03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 
ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a 
regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 
 
Semnat:_________________________  
Nume: Talpiș Andrei  

În calitate de: ADMINISTRATOR  
Ofertantul: „ZETICON” S.R.L.  

Adresa: Str. N. Zelinski, 30/4, ap. (of.) 6, mun. Chișinău, MD-2038, Republica Moldova  
          Data: 28.03.2019 

 

 



Numarul Licitatiei: Data: 29.03.2019

Lot:

Cod CPV
Nr. 

Lot.
Denumirea bunurilor  

Unitatea de 

măsură

Cantitate

a

Preţ unitar (fără 

TVA)
Preţ unitar (cu TVA) Suma fara TVA Suma cu TVA Termenul de livrare

1 3 4 5 6 7 8 9

33100000-1 5 Micro-ghid cateter coronarian BUC 30 1,600.00 Lei 1,728.00 Lei 48,000.00 Lei 51,840.00 Lei Conform solicitării

33100000-1 7
Stent coronarian premontat din aliaj de Co-

CrNi-Mo 
BUC 20 1,800.00 Lei 1,944.00 Lei 36,000.00 Lei 38,880.00 Lei Conform solicitării

33100000-1 8 Stent Craft Coronarian BUC 5 4,000.00 Lei 4,320.00 Lei 20,000.00 Lei 21,600.00 Lei Conform solicitării

Total 104,000.00 112,320.00

 

„ZETICON” S.R.L

office@zeticonmed.com

tel. 22 107 242, fax.  22 107 241, mob. 068156668       

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Semnat : ______________________________ Numele, Prenumele: Andrei Talpis in calitate de Administrator

Ofertantul: S.C. "ZETICON" S.R.L. - Adresa: Str. Nicolae Zelinski 30/4, Of. 6, Chisinau, Rep. Moldova

ocds-b3wdp1-MD-1550735606746 Alternativa nr.

Pagina 1 din 1

Denumirea Licitatiei:

2

“Achiziționarea articolelor angiografice conform necesităților IMSP Institutul de 

Cardiologie (repetat) pentru anul 2019”




	2_F3.1 Formularul Ofertei.pdf (p.1)
	4_F4.2_Specificatii de Preturi.pdf (p.2)
	plata 1 (1).pdf (p.3)

		2019-03-29T08:13:15+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




